R                                   非隔离降压型 LED 恒流驱动芯片
                         JH3221B
版本：201806B
                         1/8
概述
JH3221B 是一款高精度降压型 LED 恒流驱动芯片。
芯片工作在电感电流临界连续模式，适用于
85Vac~265Vac 全范围输入电压的非隔离降压型

版本：201806B
                         2/8
订货信息
订 货 型 号 Order codes
印    记
Marking
封    装
Package
有卤-条管
Halogen-Tube
无卤-条管
Halogen-Free-Tube
有卤-编带
Halogen-Reel
无卤-编带
Halogen-Free-Reel
N/A N/A N/A JH3221B -L-AR JH3221 SOP-8
管脚封装
图 2 管脚封装图
管脚描述
管脚号 管脚名称 描述
1 GND 芯片地
2 ROVP 开路保护电压设置，接电阻到地设定开路保护电压
3 NC 无连接，建议连接到 GND
4 VCC 芯片电源
5,6 DRAIN 内部高压 MOSFET 漏极
7,8 CS 电流采样端，采样电阻接在 CS 和 GND 端之间
R                                  非隔离降压型 LED 恒流驱动芯片
                         JH3221B
版本：201806B
                         3/8
芯片内部框图
VCC
欠压保护
+--
上电重置
14V9.0V
CS
+
-
电流检测
GND
恒流控制
&逻辑控制过压保护
前沿消隐
400mV
DRAIN
高压
功率管
过流保护
过热调节
VCC
ROVP
17V
图 3  JH3221B 内部框图
极限参数(注 1)
符号 参数 参数范围 单位
ICC_MAX VCC引脚最大电源电流 5 mA
DRAIN 内部高压功率管漏极到源极峰值电压 -0.3~500 V
CS 电流采样端 -0.3~6 V
ROVP 开路保护电压调节端 -0.3~6 V
PDMAX 功耗(注 2) 0.45  W
θJA PN结到环境的热阻 145  ℃/W
TJ 工作结温范围 -40~150 ℃
TSTG 储存温度范围 -55~150 ℃
 ESD (注 3) 2 KV
注1：最大极限值是指超出该工作范围，芯片有可能损坏。推荐工作范围是指在该范围内，器件功能正常，但并不完全保证满足个别性能指标。
电气参数定义了器件在工作范围内并且在保证特定性能指标的测试条件下的直流和交流电参数规范。对于未给定上下限值的参数，该规范不予保
证其精度，但其典型值合理反映了器件性能。
注2：温度升高最大功耗一定会减小，这也是由TJ_MAX, θJA,和环境温度TA所决定的。最大允许功耗为PDMAX = (TJ_MAX- TA)/ θJA或是极限范围给出的
数字中比较低的那个值。
注 3：人体模型，100pF 电容通过 1.5KΩ电阻放电。
R                                  非隔离降压型 LED 恒流驱动芯片